
 

 
 

 

 1 

                                                          П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 3 

 

от заседание на комисията, назначена със Заповед № 283/ 27.09.2018 г. на Кмета 

на Община Никопол, за назначаване на комисия за провеждане на процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: "Избор на изпълнител за реализация на 

проект по обособени позиции: Обособена позиция № 1: "Инженеринг - 

проектиране, изпълнение и осъществяване на авторски надзор на Път до 

археологически обект "Скална Църква" гр. Никопол" и Обособена позиция № 2: 

Инженеринг - проектиране, изпълнение и осъществяване на авторски надзор на 

обект: Музей на открито - Археологически парк "Пристани на времето", 

финансиран чрез програма "ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ" и 

национално съфинансиране", 

 

Днес, 22.10.2018 г. (понеделник), на основание Раздел VIII - Действия на 

комисията при разглеждане на оферти и заявления за участие, издадени на хартиен 

носител от ППЗОП,  Комисията, назначена със № 283/ 27.09.2018 г. на Кмета на 

Община Никопол, в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Илияна Великова -  Юрисконсулт  към Община Никопол; 

 

и членове: 

1. Петьо Данков-  Данъчен инспектор- Дирекция „ ФСД“ към  Община Никопол и 

ръководител на проекта 

2. Арх. Бойко Балтаков - Зам. Кмет на Община Никопол 

3. Николай Илиев - Старши експерт - Дирекция „ФСД» към Община Никопол 

4. Клара   Паскова - Гл. специалист- Дирекция“ УТ“  към  Община Никопол 

 

Комисията се събра в 10:30 часа в сградата на Община Никопол, заседателна зала, 

за да отвори публично и оповести ценовите предложения на допуснатите до този 

етап участници в процедурата "Избор на изпълнител за реализация на проект по 

обособени позиции: Обособена позиция № 1: "Инженеринг - проектиране, 

изпълнение и осъществяване на авторски надзор на Път до археологически обект 

"Скална Църква" гр. Никопол" и Обособена позиция № 2: Инженеринг - 

проектиране, изпълнение и осъществяване на авторски надзор на обект: Музей на 

открито - Археологически парк "Пристани на времето", финансиран чрез 

програма "ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ" и национално 

съфинансиране". 

  

 На 17.10.2018 г., на Профила на купувача е публикувано съобщение за датата, 

мястото и часа на отварянето на ценовите предложения на участниците. 

 Председателя на комисията откри заседанието и запозна присъстващите с 

правилата за работа на комисията при отваряне и оповестяване на ценовите 

предложения. 



 

 
 

 

 2 

 На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на 

участниците. 

 

 Комисията съобщи оценките по Показател – „Методология на работа” (ОМ): 

За обособена позиция № 1: 

№ Участник 

Оценка по 

подпоказател 

„Методология на 

работа при 

изпълнение на 

проектиране и 

авторски надзор – 

ОМ 1“ 

Оценка по 

подпоказател 

„Методология 

на работа при 

изпълнение на 

СМР – ОМ 2“ 

Оценка по 

показател 

„Методология 

на работа 

(ОМ)“ 

1 
Участник № 1 - 

„РАТЕК“ ООД 
10 40 50 

2 

Участник № 3 - 

ОБЕДИНЕНИЕ 

„СКАЛНА ЦЪРКВА 

НИКОПОЛ“ Предложен за отстраняване 

 

За обособена позиция № 2: 

№ Участник 

Оценка по 

подпоказател 

„Методология на 

работа при 

изпълнение на 

проектиране и 

авторски надзор – 

ОМ 1“ 

Оценка по 

подпоказател 

„Методология 

на работа при 

изпълнение на 

СМР – ОМ 2“ 

Оценка по 

показател 

„Методология 

на работа 

(ОМ)“ 

1 

Участник № 2 - 

ОБЕДИНЕНИЕ 

„СТРОЙКОМЕРС 

ДИЗАЙН“ 

10 40 50 

 

След което Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

допуснатите участници по реда на тяхното постъпване и оповести: 

За обособена позиция № 1 



 

 
 

 

 3 

Участник № 1 - „РАТЕК“ ООД: 

 Плик „Предлагани ценови параметри“ съдържа ценова оферта в оригинал 

съставена съгласно Образец № 4 а. Предложената от участника ОБЩА ЦЕНА за 

изпълнение на обществената поръчката е в размер на 2 809 557,00 лв. (два милиона 

осемстотин и девет хиляди петстотин петдесет и седем лева) без ДДС или 

3 371 468,40 лв. (три милиона триста седемдесет и една хиляди четиристотин 

шестдесет и осем лева и четиридесет стотинки) с ДДС, формирана както следва: 

- Изготвяне на работни проекти – 1 145,00 лв. (хиляда сто четиридесет 

и пет лева) без ДДС, съответно 1 374,00 лв. (хиляда триста седемдесет и четири 

лева) с ДДС; 

- Строително монтажни работи (СМР) – 2 798 437,00 лв. (два милиона 

седемстотин деветдесет и осем хиляди четиристотин тридесет и седем лева) без 

ДДС, съответно 3 358 124,40 лв. (три милиона триста петдесет и осем хиляди сто 

двадесет и четири лева и четиридесет стотинки) с ДДС; 

- Авторски надзор – 9 975,00 лв. (девет хиляди деветстотин седемдесет 

и пет лева) без ДДС, съответно 11 970,00 лв. (единадесет хиляди деветстотин и 

седемдесет лева) с ДДС; 

Ценовото предложение на участника е подготвено и представено в съответствие 

с изискванията на документацията за участие в процедурата. 

 

За обособена позиция № 2 

Участник № 2 - ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС ДИЗАЙН“: 

 Плик „Предлагани ценови параметри“ съдържа ценова оферта в оригинал 

съставена съгласно Образец № 4 б. Предложената от участника ОБЩА ЦЕНА за 

изпълнение на обществената поръчката е в размер на 1 295 431,13 (един милион 

двеста деветдесет и пет хиляди четиристотин тридесет и един лева и тринадесет 

стотинки) лв. без ДДС или 1 554 517,35 (един милион петстотин петдесет и четири 

хиляди петстотин и седемнадесет лева и тридесет и пет стотинки) лв. с ДДС, 

формирана както следва: 

- Изготвяне на работни проекти – 44 771,96 лв. (четиридесет и четири 

хиляди седемстотин седемдесет и един лева и деветдесет и шест стотинки) без 

ДДС, съответно 53 726,35 лв. (петдесет и три хиляди седемстотин двадесет и шест 

лева и тридесет и пет стотинки) с ДДС; 

- Строително монтажни работи (СМР) – 1 245 743,40 лв. (един милион 

двеста четиридесет и пет хиляди седемстотин четиридесет и три лева и 

четиридесет стотинки) без ДДС, съответно 1 494 892,08 лв. (един милион 

четиристотин деветдесет и четири хиляди осемстотин деветдесет и два лева и осем 

стотинки) с ДДС; 

- Авторски надзор – 4 915,77 лв. (четири хиляди деветстотин и 

петнадесет лева и седемдесет и седем стотинки) без ДДС, съответно 5 898,92 лв. 

(пет хиляди осемстотин деветдесет и осем лева и деветдесет и две стотинки) с 

ДДС; 

Ценовото предложение на участника е подготвено и представено в съответствие 

с изискванията на документацията за участие в процедурата. 



 

 
 

 

 4 

 

 С това приключи публичното заседание, след което комисията продължи своята 

работа в закрито заседание. 

 

 Проверка за наличието на хипотезата на чл. 72 ал. 1 от ЗОП не бе направена, 

тъй като до този етап е допуснат само по един участник за всяка от обособените 

позиции. 

 

 Комисията извърши оценка на ценовото предложение по показател 

„Предлагана цена”, която съгласно обявената методика се изчислява по следната 

формула: 

       Рmin 

ОЦ= 50 х --------, където 

        Рn 

„50” са максималните точки по показателя; 

Р n– Общата цена, предложена от съответния участник; 

Рmin – предложената минимална Обща цена. 

 

За обособена позиция № 1 

Участник № 1 - „РАТЕК“ ООД: 

           2 809 557,00 

ОЦ= 50 х ------------------------ = 50 точки 

           2 809 557,00 
 

За обособена позиция № 2 

Участник № 2 - ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС ДИЗАЙН“: 

           1 295 431,13 

ОЦ= 50 х ---------------------- = 50 точки 

           1 295 431,13 

 

 Комплексна оценка (КО) на офертите на участниците, изчислени чрез сумиране 

на оценките по отделните показатели е по формулата: КО = ОМ х 50 % + ОЦ х 50 %. 

За обособена позиция № 1: 

Участник № 1 - „РАТЕК“ ООД: 

КО = 50х50% + 50х50% = 50 точки; 

 

За обособена позиция № 2: 



 

 
 

 

 5 

Участник № 3 - ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС ДИЗАЙН“: 

КО = 50х50% + 50х50% = 50 точки; 

 

 Комисията предлага следното класиране: 

За обособена позиция № 1: 

Първо място: „РАТЕК“ ООД. 

Комисията предлага на Възложителя за Изпълнител да бъде избран класирания 

на първо място участник по Обособена позиция № 1: „РАТЕК“ ООД, ЕИК: 201 799 

598, със седалище и адрес на управление: гр. София, 1359, район „Люлин“, бул. 

„Д-р Петър Дертлиев“ № 129, представлявано от управителите Лазар Спасов 

Велев и Захари Иванов Попчев, представляващи заедно и поотделно. 

 

За обособена позиция № 2: 

Първо място: ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС ДИЗАЙН“. 

Комисията предлага на възложителя за Изпълнител да бъде избран класирания на 

първо място участник по Обособена позиция № 2: ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС 

ДИЗАЙН“, със седалище и адрес на управление: гр. Плевен, 5800, бул. „Русе“ № 

19, ет. 4, представлявано от Тихомир Тодоров – Представляващ обединението, с 

участници в обединението СТРОЙКОМЕРС ПЛЕВЕН ЕАД, ЕИК: 202 815 009, със 

седалище и адрес на управление: гр. Плевен, 5800, бул. „Русе“ № 19, ет. 4, 

представлявано от Тихомир Тодоров – Изпълнителен директор и „Ар Си Дизайн“ 

ЕООД, ЕИК: 131 491 257, със седалище и адрес на управление: гр. София, 1336, 

ж.к. Люлин, бул. „Джавахарлал Неру“ № 29, Мини Мол Люлин, етаж 2, офис 2, 

представлявано от Боян Борисов - Управител. 

 

С това комисията приключи работата по разглеждане, оценяване и класиране на 

офертите на 23.10.2018 г.  

 

Настоящият Протокол № 3, заедно с Протокол № 1/ 03.10.2018 г. и Протокол № 

2/ 17.10.2018 г., представляват цялостният и окончателен протокол на комисията за 

разглеждане, оценка и класиране на участниците, подали оферти за участие в 

процедура за възлагане на обществената поръчка чрез публично състезание по реда на 

ЗОП с предмет: "Избор на изпълнител за реализация на проект по обособени 

позиции: Обособена позиция № 1: "Инженеринг - проектиране, изпълнение и 

осъществяване на авторски надзор на Път до археологически обект "Скална 

Църква" гр. Никопол" и Обособена позиция № 2: Инженеринг - проектиране, 

изпълнение и осъществяване на авторски надзор на обект: Музей на открито - 

Археологически парк "Пристани на времето", финансиран чрез програма 

"ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ" и национално съфинансиране", 

открита с Решение ID - 864545 на Кмета на Община Никопол, публикувана под 



 

 
 

 

 6 

уникален номер № 00402-2018-0008 в Регистъра на обществените поръчки, и се 

предава на възложителя за утвърждаване по реда на чл. 106 от ЗОП. 

 

Протоколът е съставен на основание чл. 181, ал. 4 от ЗОП. 

Приложения: Цялата документация по обществената поръчка, заедно с 

подадените оферти от участниците. 

 

 Протоколът се подписа от председателя на комисията и от нейните членове на 

22.10.2018 г., както следва: 

 

Председател: И. Великова- ………………….. 

 

Членове: 
1. Петьо Данков…………….. 

2. Арх. Бойко Балтаков ………….. 

3. Николай Илиев ……………….. 

4. Клара   Паскова ……………….. 

 

Настоящият Протокол № 3, заедно с Протокол № 1/ 03.10.2018 г. и Протокол № 

2/ 17.10.2018 г., представляват цялостният и окончателен протокол на комисията за 

разглеждане, оценка и класиране на участниците, подали оферти за участие в 

процедура за възлагане на обществената поръчка чрез публично състезание по реда на 

ЗОП с предмет "Избор на изпълнител за реализация на проект по обособени 

позиции: Обособена позиция № 1: "Инженеринг - проектиране, изпълнение и 

осъществяване на авторски надзор на Път до археологически обект "Скална 

Църква" гр. Никопол" и Обособена позиция № 2: Инженеринг - проектиране, 

изпълнение и осъществяване на авторски надзор на обект: Музей на открито - 

Археологически парк "Пристани на времето", финансиран чрез програма 

"ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ" и национално съфинансиране", 

открита с Решение ID - 864545 на Кмета на Община Никопол, публикувана под 

уникален номер № 00402-2018-0008 в Регистъра на обществените поръчки, заедно с 

цялата документация по обществената поръчка и подадените от участниците оферти, и 

е приет и утвърден от Възложителя за издаване на решение по чл. 181, ал. 6 от ЗОП. 

 

 

Дата: 24. 10.2018г.    Час: 09:00ч. 

 

УТВЪРДИЛ:…………………… 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

Д- Р ВАЛЕРИЙ ЖЕЛЯЗКОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА НИКОПОЛ 

            Подписите  са заличени на основание чл.2,ал.2, т.! 5 от ЗЗЛД! 


